) )

MnaH mMeponpusaTUiA No PehoOPMUPOBAHNIO FOCYAAPCTBEHHBIX U MyHULMNANbHBIX NPeANPUATUA Ha nepuog Ao 1 aHBaps 2025 roga

VHdopmaums o nnaHmMpyeMblIx JeNCTBUAX B CBA3N C NPUHATUEM PefiepasibHOro 3akoHa 0T 27.12.2019 Ne 485-d3 'O BHeCeHUN U3MeHeHWI B
PefepasibHbIi 3aK0H 'O rocyfiapCTBEHHbIX M MyHULTRA/IbHBIX YHUTaPHbIX NPeAnpuaTnax'

HanmeHoBaHuWe Cy6bekT PeopraHuzauus (cnoco6 Jlvkeupaums BaHKpoTCTB dtanbl 1 CoxpaHeHne rocyaapcTBeHHbIX

Poccuiickoii peopraHmsaumn) 0 CpOKMU N MyHULMNAbHBIX
denepaumn, B peopraHvsal,  YHUTapHbIX NPeanpUATIIA C

BEAEHNN KOTOPOro HW, YKasaHnem OCHOBaHWA,
HaxogunTcA NMKBUjaunmn COOTBETCTBYHOLNX
npegnpuaTue (6aHKpoTcTBa  deaepasibHbIM 3aKOHaM OT
MporHos saTpar, ) yHuTapHbIX  27.12.2019 Ne 485-®3 1 ot
CBAA3aHHbIX C npeanpuaTUin 17.08.1995 Ne 147-$3
peopraHusaumein n
nukeungaumein
YHUTaPHbIX
npesnpusaTuni,
TbIC.pyo6.
2 3 4 5 6 7 8 9
MYNKO «[JomoynpagneHve No6 Kypckast 06nactb  npeobpasosaHue B ObY “ " 174 2024
aAMVHKCTPALMM 06/1acTV»
MYJIKO «CrorioBasi N6 1» Kypckas 06ractb “ JIIKB/OALWA - 225,0 2024 -
MYNKO  «/HdopmaLioHHbii 10eHTp  Kypekas 06r1acTb npeobpasoBaHye B 59,0 2023-2024
«PervoH-Kypck» XO3ACTBEHHOE O6LLECTBO
KIMKO «Kypckasporopt» Kypckast 06nacTb CoxpaHeHvie opraHv3aLyoHHO-
MpaBoBOVi (opMbI B
COOTBETCTBMM C M. 1CT.4 ®3 oT
17.08.1995 Ne 147-93 "O
€CTECTBEHHbIX MOHOMO/MAX'
MYNIKO «Kypckuii  pbibopassogHblii — Kypckas obriacTb npeo6pasosaHue B 779,0 2023-2024
3aB0O» X03ANCTBEHHOE O6LLECTBO
MYNKO «KypcKOOMANIKOMXO3» Kypckast obnactb npeobpa3oBaHue B 6 689,4 2023-2024

X03AACTBEHHOE O6LLECTBO



14

16

17

MYJTKO «PbUbCKIEeC» Kypckas 06nacTb
MYNKO «Kene3Horopcknec» Kypckas 06nactb
MYNKO «KiLeHbnec» Kypckas 0651actb
"YJTIKO «CorHueBosec» Kypckas 06/1acTb
"YKO «/J1broenec» Kypckas 06nactb

MYNKO «YnpaeneHve KanutanbHoro — Kypckas 06mactb

CTPOMTE/LCTBAY
MYNKO «KypckaBToaop» Kypckast 06ractb
OMYT1 «Cymxarckoe OPCY No2» Kypckas 0bnactb
YNKO «CymKanec» Kypckast 061actb
MYJIKO «XoMyTOBCKasi aBTOKO/IOHHa — Kypckas 06/1acTb
Ne1494»

MYJIKO «benosckoe ATT b» Kypckas obnacTb

MYNIKO «loplueyeHckas palioHHast  Kypckas 0651acTb

Tvnorpadgms»

Oryrt  “Lurposckas
Tmnorpagwms”

MY "Topren/oceTs”

paiioHHast  Kypckas obnactu

OpraHbl MECTHOIO CaMoyTpaB/eHms - MyHULMNabHbIE 06pa3oBaHs Kypckoii 06niacTu

MO "Topog Kypck'
Kypckoii 06nactu

JMKBUZALA
JKBIZALMS
JMKBMAALS
JKBIALMS
JKBIAALMS
npeobpasoBaHue B
X03AACTBEHHOE 0BLLECTBO
npeobpasoBaHme B
XO3ACTBEHHOE OOLLIECTBO
JMKBUZALMS
B MPOLeAYPe NMKBAZALIN
B MPOLIEAYPE MKBMAALMM
B MpoLieype NMKBAaLN

B MpOLIEAYPe MKBUAALIAN

B NpoLeaype KOHKYpPCHOTO NponU3BOACTBaA

22+ %

225,0

2250

225,0

2250

85,0

67,0

1450

2020-2021

2020-2021

2020-2021

2020-2021

2020-2021

2024

2024

2024

2021

2021

2020

2020

2020-2021

CoxpaHeHvie opraHM3aLoHHO-
MpaBoBOW (hopMbI B
COOTBETCTBUM C M. 1cT.4 P33 oT
17.08.1995 Ne 147-d3 "O
€CTECTBEHHbIX MOHOMOMAX"



MYTT "KypckeogokaHan'

MYT1 YK "LeHTpansHas'

MYTT1 "KypckanekTpoTpaHc"

MYTT"MATT r.Kypeka"

MYT1XXKX . Cymin

MYTTBKX . Cymin

MYTTKT3C r. Cymibl

MYT1 "CypKaHcKas spMapKa

MYT1"Putm

MYTT1 "PutyanbHble yciyrn'™

MYT1 ""Toprosas
KypuaTos"

KOMMaHWA

MO "T'opog Kypek"
Kypckoii 0bnactu

MO "T'opog Kypek'!
Kypckoii 0bnactu

MO "T'opog, Kypck”
Kypckoii 0bnacty

MO "T'opog, Kypck'
Kypckoii 0bnactu

MO "T'opog Cypa”

CymaHckoro
pavioHa Kypckoii
0bnactn

MO "Topog Cymxa"

CymxaHcKoro
paiioHa Kypckoii
obnactu

MO "T'opog Cympra'

CympKaHckoro
paiioHa Kypckoii
obnactu

MO "Topog Cyma”
CypKaHcKoro
paiioHa Kypckoii
obnactu

MO "Topog
Kypuaros"
Kypuatosckoro
paitoHa Kypckoli
obnactu

MO "Topog
Kypuaros"
Kypuartosckoro
paiioHa Kypckoii
obnactu
MO "T'opog
Kypuatos"
Kypuyarosckoro
paiioHa Kypckoii
obnactu

B CTagun cornacoBaHA
MNPUHATUA PeLLIeHNA

npeobpa3osaHye B
XO3AIACTBEHHOE OOLLIECTBO

npeobpasoBaHme B
XO3AACTBEHHOE 0BLLECTBO

npeo6pasosaHue B MY

npeobpasosaHve B MY

npeobpasoBaHne B MY

npeo6pasosaHye B MY

JMKBUOALINAS

TVKBAALMS

TVKBUALWAS

61213

44,0

205,0

1268,80

306,0

46,0

2250

225,0

225,0

[0 01.01.2025

£0 01.01.2025

£0 01.01.2025

[0 01.01.2025

£0 01.01.2025

[0 01.01.2025

[0 31.12.2020

f0 31.12.2021

£0 31.12.2023

CoxpaHeHue opraH13aLyioHHO-
MpaBoBOiA (hOpMbl B
cooTBeTCTBUM € N.1cT.4 O3 or
17.08.1995 Ne 147-93 "O
€CTEeCTBEHHbIX MOHOMo/MAX"



14

7

MYT1 "BraroycTpoicTeo”

MYT1 "I"opogckve Terniosble cetn'

MYT1 "Butacapm"

MYT1 "TopsBogokaHas

MYT1  "Topofckoe  KOMMyHa/TbHO-
3HEPreTUYeCKoe XO3AICTBO"

MYT1 "l"oprernviocets"

MYTT "lopofckve  aneKTpuyeckume
cen’”

MYT1 "EguHbIA pacyeTHbIi  LiEHTP
ropoza YKenesHoropeka'”

MYT1 "TpaHcropTHble IHN'

MO "Topog
Kypuaros"
KypyaToBcKoro
paiioHa Kypckoli
obnactu

MO "Topog,
Kypuartos"
KypuatoBckoro
paiioHa Kypckoii
obnactu

MO "Topog
>KenesHoropck™
Kypckoii obnactu

MO "Topog
YKenesHoropck™
Kypckoli obnactu

MO "Topog,
YKenesHoropek"
Kypckoii o6ractu

MO "Topog,
JKenesHoropck™
Kypckoii 06racti

MO "Topog
YKenesHoropek™
Kypckoii 06nactu

MO "Topog
YKenesHoropck™
Kypckoii o6rnactu

MO "Topog
JKenesHoropek™
Kypckoii 06racTu

MpeoGpasoBaHyie B

XO3AACTBEHHOE OBLLECTBO

npeo6pasoBaHue B MY

npeotpa3oBaHie B

XO03AIACTBEHHOE 06I.I.l,eCTBO

npeobpasoBaHu/e B

XO3SACTBEHHOE OBLLECTBO

NMKBULALIMA 22e

220,0

472,0

30,0

496,0

£0 31.12.2024

2023

2020

2024

2021

CoxpaHeHue opraHu3aLioHHO-
MpaBoBOWi hopMbI B
cooTeeTcTBuM ¢ n.1cT.4 P3 o1
17.08.1995 Ne 147-®3 "O
€CTECTBEHHbIX MOHOMOMMAX"

CoxpaHeHwe opraHu3aLyoHHo-
MpaBoBOWA (POPMbI B
COOTBETCTBUN C N. 1¢T.4 ®3 oT
17.08.1995 Ne 147-®3 "O
€CTECTBEHHbIX MOHOMO/MAX"

CoxpaHeHue opraH13aLyoHHO-
MpaBoBOWA (POpPMbI B
cooTBeTcTBUN ¢ N.1cT.4 P3 oT
17.08.1995 Ne 147-®3 "O
€CTECTBEHHbIX MOHOMOMMAX'

CoxpaHeHve opraHu3aLyioHHo-
NpaBoBOVi (hOpMbI B
COOTBETCTBMM C M. 1¢T.4 ®3 oT
17.08.1995 No 147-®3 "O
€CTeCTBEHHbIX MOHOMoMMSX"



19

20

24

25

26

MYT1 ""3ko-cepauc”
>KenesHoropck

MYT1 " ABTOTEXHNYECKMIA LIEHTP'

MYT1 KX "®arex”

MYT1 "Pacceet"

MY "Kaje Nol  BeuepHuii

pecTopaH"

MYT1 "/Tiobumblid ropog’”

MYT1 "PalioHHOE KOMMyHa/TeHOE
X03AIACTBO"

MMYT1 "PaiiBogokaHa"

ropog, MO "Topog, peopraHu3auys myTem
YKenesHoropck™ npucoe™  1H/a K MYT]
Kypckoii 06nact  “Topo/ickoe KOMMyHasbHO
3HepreTnyecKoe
X03A/CTBO" Ha
OCHOBaHW
MOCTaHOB/TEHWS
AIMUHMCTPELIN
r.>KenesHoropcka ot
17.02.2020 Ne362

' MO "T'opog, npeobpasoBaHVe B
YKenesHoropck"  X03ACTBEHHOE OOLLECTBO
Kypckoii obactui

MO "opog, ®arex”
Kypckoii 06macty

TKBUALWS

MO "Topog

LLyrpbr" Kypekoii
obnactu

TVKBUALWS

MO "Topog

LLnrpbl™ Kypckoit
obnactu

npeo6pasosaHyie B AHO

MO "Topog

LLiyrpbr™ Kypekoli
obracTtu

npeobpasosaHue B AHO

MO
""YKenesHoropockuii
pavioH" Kypckoii
obnactun

MO
"YKenesHoropockuii
pavioH" Kypckoii
obnactu

137,7

2250

59,5

59,5

59,5

2020

2020

2024

2020

2020

2020

CoxpaHeHvie opraH13aLyoHHO-
MpPaBoBO JOpMbI B
COOTBETCTBUM C N.1 CT.4 ®3 oT
17.08.1995 Ne 147-®3 "O
€CTECTBEHHbIX MOHOMO/MAX'

CoxpaHeHvie opraHu13aLyoHHo-
MpaBOoBOW (hOpMbI B
COOTBETCTBUM C N. 1 cT.4 &3 o1
17.08.1995 Ne 147-®3 "O
€CTEeCTBEHHbIX MOHOMOMAX"
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28

29

31

MYTT ")KKX MarHuTHbIiA"

MYTT "BXXKX c. 3amocTie"

MYT1 PT yHuBepHar "*HOGuneiHbIin'"

MYT1BOH "BbIToBUK'

MYT1 "Cromarosor"

MYTT "BogokaHan"

MYTT "HerryH"

MYTT ">Xunkomcepsic'

MYTT " KanmMHOBCKOe YXWINLLHO-
KOMMyHa/IbHOe X03CTBO"™

MO
"KenesHoropocKkuii )
paiioH" Kypckoli
obnactu

MO "CymraHcKuii
paiioH" Kypckoii
obractu

MO "O6osHCKUiA npeobpasoBaHue B
palioH" Kypckoid  Xo3siicTBEHHOE 0BLLECTBO
obractu

MO "O6osHCKUiA npeobpasoBaHyie B
paiioH" Kypckoli  X03siCTBEHHOE 0BLLIECTBO
obnactu

MO "O60sHCKUiA npeobpasoBaHue B
palioH" KypckoiA  X03SIACTBEHHOE 0BLLECTBO
obractu

MO " OMATPUEBCKUIA npeobpa3oBaHye B
pavioH" Kypckoin  X03A/CTBEHHOE 0BLLECTBO
obnactn

MO "KoHbILLEBCKMiA npeobpa3oBaHVe B
paioH" Kypckoin — X03ACTBEHHOE OOLLECTBO
obnactu

MO "TToHbIPOBCKMiA
paiioH" Kypckoi
obnactu

MO "XomyTOBCKUiA
palioH" Kypckoii
obnactu

150

10,0

50

700,0

100,0

[0 01.01.2025

[0 01.01.2025

[0 01.01.2025

31.12.2024

01.12.2023

CoxpaHeHue opraH13aLoHHO-
MpaBoBOi1 (OpPMbI B
cooTBetcTBmm ¢ n. 1cT.4 3 ot
17.08.1995 Ne 147-$3 "O
€CTECTBEHHbIX MOHOMOMMAX"

CoxpaHeHvie opraHu3aLyioHHO-
MpaBoBOA (hOpMbI B
cooreetctBum ¢ n.1cr.4 @3 ot
17.08.1995 Ne 147-93 "O

CoxpaHeHvie opraHu3aLyIoHHO-
npaBoBoi hOpMbI B
cooTBeTCTBUM C M. 1CcT.4 ®3 oT
17.08.1995 Ne 147-93 "O
€CTeCTBEHHbIX MOHOMOMNAX'
CoxpaHeHvie opraH13aLoHHo-
NpaBoBOI (HOpPMbI B
COOTBETCTBUM C M. 1 cT.4 O3 oT
17.08.1995 Ne 147-$3 "O
€CTECTBEHHbIX MOHOMOMMAX'"



37

39

4

42

MY "KiLeHckoe"

MY BO "PomaLuka'

MYT1 "BogokaHas-cepamc

MYT1 "lNocTvHMUA "Yior"

MYTT "XKX"

MYTT "BKX"

MYTT "BAKX"

MYT1KKX rioc. M. >Kykosa

MYT1"KommyHarbLLyK BopoLlHeso™

MO "TMocenok
KLLeHckuin'"
CoBeTcKoro palioHa
Kypckoii obnacti

MO "Tlocernok
YepemmcnHoBO"
UepeMMCUHOBCKOrO
paiioHa Kypckoii
obnactu

MO "Tlocesok
YepemmcrHoBO"
UepeMr1CHMHOBCKOro
pavioHa Kypckoii
obractu

MO "Tlocenok
YepemmcnHoBO"
UepeM1CMHOBCKOro
paiioHa Kypckoii
obractu

MO "TlyLUKapCKul
CebCcoBeT"

KopeHesckoro
paitoHa Kypckoii
obnactu
MO "TyLLKapcKuii
CefbCoBeT"
KopeHeBckoro
paiioHa Kypckoii

MO "KopeHeBcKuii
palioH" Kypckori
obnactu

MO "KntOKBUHCKWIA
ce/bcoBeT"
Kypckoro paiioHa
Kypckoii 0brnactu

MO "BOpOLLHEBCKUIA
CenbCoBeT 'KypcKoro
paiioHa Kypckoii
obnacTu

TVKBAALAS

npeobpasoBaHye B
XO3AACTBEHHOE OOLLECTBO

TVKBMALWS

TMKBUAALWS

npeobpasoBaHue B
X035ACTBEHHOE OOLLECTBO

TVKBZALIS

B NpoueAype NUKBMAALNN

225,0

150,0

560,0

70,0

110,0

CoxpaHeHue opraHu3aLyioHHO-
MpaBoBOVA (hopMbI B
cooTeeTcTBuM ¢ M. 1 cT.4 &3 ot
17.08.1995 Ne 147-93 "O
€CTECTBEHHbIX MOHOMO/MMAX"

2021
CoxpaHeHvie opraHM3aLyIioHHO-
MpaBoBOI1 (hOpPMbI B
CoOoTBeTCTBUM € N. 1 ¢cT.4 O3 oT
17.08.1995 Ne 147-93 "O
€CTEeCTBEHHbIX MOHOMO/MSAX'™
2022
2024
2024
[0 01.01.2025
[0 01.01.2021



45 MYT1 @KKX Yior» MO A B Npoyeaype AMKBUAAL UK [0 01.01.2025
"HwkHeMeaBeavLIKn ‘ )
i cenbcoset”
Kypckoro paiioHa
Kypckoii o6ractv

46 MYTDKKX "Jlebsxbe" MO "n66ﬂ)KEHCKI/II7I B NpoueAype KOHKYpCHOro nponssofcrea 01.01.2021
cefbcoBeT”
Kypckoro paiioHa
Kypckoii obnactu

47 MYT1KKX "JlazypHoe" MO "LLieTnHCKMiA B NpOLeAYpPe KOHKYPCHOrO NPoM3BOACTBA [0 01.01.2025
cefbcoBeT”
Kypckoro paiioHa
Kypckoii obnactu

48 MYT1 "LLlymaxosckoe" MO "ConHugeBcKmit JIKBUZALMA 225,0 2023
pavioH" Kypckoii
obnactu
49 MO "T"opog, Pbusck” CoxpaHeHvie opraH13aLyioHHo-
PbUIbCKOro paiioHa MpaBoBoi (hHopMbl B
MKIT "PbinbCkvie KOMMYHaTbHBIE  Kypekoii 06racTy COOTBETCTBUM C N. 1 cT.4 ®3 oT
cem 17.08.1995 Ne 147-®3 'O
€CTECTBEHHbIX MOHOMo/MAX"
50 MYT1"CYP" MO "T"'opog, Pbuisek” Npeobpa3oBaHye B 4118 2022
PblbCKOro paiioHa  X035ACTBEHHOE OOLLECTBO
Kypckoii 06rnactu
51 MYT1 "Topozckas apvapka’ MO "T'opog PbuibeK npeo6pasoBaHue B 47,0 2022

PbIbCKOrO paiioHa  X03sCTBEHHOE 0BLLIECTBO
Kypckoii obnactu



